

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

č. 763/OIRM/2022

(na základě usnesení RM ze dne 22.02.2021 usn. č. 171/2021
smlouva schválena starostou po projednání v PS dne 01. 08. 2022, úkol č. 15961
dodatek schválen starostou po projednání v PS dne 05. 09. 2022, úkol č. 1597)

podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení.

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „objednatel“)

město Příbram

Tyršova 108, 261 01 Příbram
Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
00243132
CZ00243132

a

1.2. Zhotovitel:

sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 97735/MSPH
(dále jen „zhotovitel“)

S.O.S. - DEKORACE, s.r.o.

Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 - Kunratice
Jakubem Olbertem, jednatelem
27119432
CZ27119432

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 04. 08. 2022 smlouvu o dílo č. 763/OIRM/2022 na provedení stavebních prací na akci „Novostavba informačního altánu“ v lokalitě Příbram, Svatá Hora.

Ještě před zahájením prací se objednatel a zhotovitel dohodli **na změně materiálu z dubového dřeva na sibiřský modřín**. Rozsah prací zůstává stejný a dojde ke snížení celkové ceny viz čl. III. tohoto dodatku č. 1.

Dle celkové ceny dohodnutých prací se jedná o zakázku na stavební práce II. kategorie, kterou je možné zadat v souladu se Směrnicí č. 1/2021 „Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek“, Díl II., článek 2, tj. na základě výjimky, která je v kompetenci starosty města. Stejný režim platí i pro změnu závazku z této smlouvy.

II. ZMĚNY

Článek II. PŘEDMĚT DíLA odst. 2.1. se mění takto:

2.1. Stavební práce na akci „Novostavba informačního altánu“

- vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen PD) a v rozsahu, daném dle následujících příloh, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

příloha č. 1: položkový rozpočet zhotovitele - varianta sibiřský modřín

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumentace (dále též PD) zpracované projektantem společností Apart s.r.o. Ing. Alexandrem Raškou, se sídlem Obránců míru 556, 262 72 Březnice, v 03/2022, a to v rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zařízení dle přílohy č. 1 této smlouvy o dílo.

Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo uvedeny v nabídkovém rozpočtu, nicméně jejich provedení je nutné a potřebné k dokončení díla tak, aby bylo provedeno v podobě, předpokládané projektovou dokumentací, a takto jej bylo možné i užívat.

III. CENA ZA DÍLO

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Nová cena celkem:	730.954,04 Kč
Původní cena celkem:	752.744,57 Kč
Celková cena je nižší o:	21.790,53 Kč

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.

IV. OBECNÁ USTANOVENÍ

4.1. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

4.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

4.4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Příloha dodatku: položkový rozpočet zhotovitele - varianta sibiřský modřín

V Příbrami dne: - 6 - 10 - 2022

za objednatele:

za zhotovitele:

10.9.2022

město Příbram

Mgr. Jan Konvalinka, starosta

S.O.S. - DEKORACE s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-04-1

Stavba: Novostavba informačního altánu - varianta dub

KSO:

Místo: Příbram, č. parc. 1941/2

CC-CZ:

Datum: 19. 4. 2022

Zadavatel:

Město Příbram

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Alexander Raška

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Josef Němeček

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

730 954,04

Sazba daně

21,00%

Základ daně

730 954,04

Výše daně

153 500,35

snížená

15,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

884 454,39

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 22-04-1

Stavba: Novostavba informačního altánu - varianta dub

Místo: Příbram, č. parc. 1941/2

Zadavatel: Město Příbram

Uchazeč:

Datum:

19. 4. 2022

Projektant:

Ing. Alexander Raška

Zpracovatel:

Ing. Josef Němeček

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

01	Stavební část	730 954,04	884 454,39	STA
02	VRN	640 254,04	774 707,39	STA
		90 700,00	109 747,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Novostavba informačního altánu - varianta dub
Objekt: 01 - Stavební část

KSO: Příbram, č. parc. 1941/2
Místo: Příbram, č. parc. 1941/2

Zadavatel: Město Příbram

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: Ing. Alexander Raška

Zpracovatel: Ing. Josef Němeček

Poznámka:

CC-CZ: 19. 4. 2022
Datum: 19. 4. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

640 254,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	640 254,04	21,00%	134 453,35
snižená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

774 707,39

v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba informačního altánu - varianta dub

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Příbram, č. parc. 1941/2

Zadavatel:

Město Příbram

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

19. 4. 2022

Projektant:

Ing. Alexander Raška

Zpracovatel:

Ing. Josef Němeček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	50 427,95
2 - Zakládání	27 161,82
5 - Komunikace pozemní	79 077,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 793,55
998 - Přesun hmot	4 945,29
PSV - Práce a dodávky PSV	460 847,55
762 - Konstrukce tesafské	389 848,83
766 - Konstrukce truhlářské	51 814,46
783 - Dokončovací práce - nátěry	19 184,26

640 254,04

179 406,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba informačního altánu - varianta dub
 Objekt: 01 - Stavební část

Místo: Příbram, č. parc. 1941/2

Datum: 19. 4. 2022

Zadavatel: Město Příbram
 Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: Ing. Alexander Raška
 Zpracovatel: Ing. Josef Němeček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				640 254,04	
D	1		Zemní práce				179 406,49	
1	K	121151103	Sejmutí ornice strojné při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	48,000	95,00	4 560,00	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/121151103		48,000		50 427,95	
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojné v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	7,690	86,00	661,34	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251101		7,690			
3	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojné s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6,381	76,00	484,96	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251101		6,381			
			(2.65*3+2.36*2)*0.4*0.6 "spojovací pasy		3,041			
			0.4*0.4*0.8*5 "patky		0,640			
			(8+6*2+5*2)*0.3*0.3 "rýha pro ZB		2,700			
			Součet		6,381			
4	K	162551108	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	36,171	380,00	13 744,98	CS ÚRS 2022 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162551108		36,171			
			48*0,2 "ornice na meziskládku k dalšímu užití		9,600			
			v+od "zemina na meziskládku		14,071			
			ob "zpečný zásyp		12,500			
			Součet		36,171			

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K 162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117	m3	11,171	420,00	4 691,82	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC						
	P	Poznámka k položce:					
	VV	skládka vzdálená max. 10km					
	VV	skl "přebytečná zemina na skládce"		11,171			
6	K 171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201221	t	11,171	350,00	3 909,85	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC						
	VV	od+v+or "celkový výkop		23,671			
	VV	- obj "zpeňný zásep		-12,500			
	VV	Součet		11,171			
7	K 175111201	Obsypání objektů nad přílehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175111201	m3	12,500	860,00	10 750,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC						
	VV	ob (8+6*2+5)*1*0,5		12,500			
8	K 175111209	Obsypání objektů nad přílehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175111209	m3	12,500	930,00	11 625,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC						
	D 2	Zakládání				27 161,82	
9	K 271532212	Podsypan pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/271532212	m3	6,152	760,00	4 675,52	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC						
	VV	30,761*0,2 "podkladní štěrk, tl.200mm"		6,152			
10	K 274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274313711	m3	3,041	2 800,00	8 514,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC						
	VV	(2,65*3+2,36*2)*0,4*0,6 "spojovací pasy"		3,041			
11	K 275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/275313711	m3	0,640	2 800,00	1 792,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC						
	VV	0,4*0,4*0,8*5 "patky"		0,640			

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K 279113132	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/279113132 (8+6*2+5)*0,5 "obvod plochy ze ZB	m2	12,500	360,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 01
13	K 279113134	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/279113134 (6+4)*0,5 "druhý schod (3+2)*0,25 "první schod Součet	m2	6,250	430,00	2 687,50	CS ÚRS 2022 01
14	K 279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/279361821 (12,5+6,25)*10,264*0,001 "výztuž ZB	t	0,192	26 000,00	4 992,00	CS ÚRS 2022 01
15	K 596811120	Komunikace pozemní Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním nebo smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžšího tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596811120 30,76 "plocha stavby dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní	m2	30,760	2 200,00	67 672,00	CS ÚRS 2022 01
16	M 59248005	30,76*1,03 Přepočtené koeficientem množství Ostatní konstrukce a práce, bourání	m2	31,683	360,00	11 405,88	CS ÚRS 2022 01
17	K 916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213 (8+6*2+5) "obvod dlažby obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	25,000	260,00	6 500,00	CS ÚRS 2022 01
18	M 59217017	25*1,02 Přepočtené koeficientem množství Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916991121 25*0,2*0,3	m3	1,500	2 800,00	4 200,00	CS ÚRS 2022 01
19	K 916991121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919726123	m2	30,670	65,00	1 993,55	CS ÚRS 2022 01
20	K 919726123						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		30,67				4 945,29	
	D	998	Přesun hmot					
21	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998011001	t	47,098	105,00	4 945,29	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC						460 847,55	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				389 848,83	
	D	762	Konstrukce tesatské					
22	K	762081150	Hoblovaní hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dlině https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762081150	m3	2,056	1 500,00	3 084,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	VV		D				2,056	
23	K	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762083122	m3	2,056	350,00	719,60	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	VV		D				2,056	
24	K	762085103	Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotvených želez příložek, patek, táhel https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762085103	kus	5,000	950,00	4 750,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	M	2580003	Patka pro osazení hranolů, sloupků https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/76213211	kus	5,000	630,00	3 150,00	
26	K	76213211	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy do 120 cm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/76213211	m	132,200	650,00	85 930,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	VV		3,1*36 "Krokve 80/140		111,600			
	VV		(4*1+1,5*2) "pásky 100/100		7,000			
	VV		(0,8*7+4*2) "ram pultu 100/100		13,600			
	VV		Součet		132,200			
27	K	76213221	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného s použitím ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/76213221	m	30,600	720,00	22 032,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC							
	VV		(2,6*3+5,4*2+6*2) "140/140 vaznice, sloupky		30,600			
28	M	60552001	hranol stavební řezivo modřín průřezu do 224cm2 přes dl 8m	m3	2,056	9 500,00	16 602,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		3,1*36*0,08*0,14 "Krokve 80/140		1,250			
	VV		(4*1+1,5*2)*0,1*0,1 "pásky 100/100		0,070			
	VV		(0,8*7+4*2)*0,1*0,1 "ram pultu		0,136			
	VV		(2,6*3+5,4*2+6*2)*0,14*0,14 "140/140 vaznice, sloupky		0,600			
	VV		Součet		2,056			
29	K	762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762795000	m3	2,056	850,00	1 747,60	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	762951002	Montáž terasy podkladního roštu z profilů plných, osově vzdálenosti podpěr přes 300 do 420 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762951002	m2	36,700	2 500,00	91 750,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC				2,056			
	VV		30,7 "plocha (6+4+3+2)*0,4 "schody Součet		30,700 6,000 36,700			
31	M	61198142	terasový hranol 45x70mm: exotická dřevina	m	110,100	550,00	60 555,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC				110,100			
	VV		36,7*3 "Přepočtené koeficientem množství Montáž terasy následně vrstvy z prken z dřevin tvrdých nebo neobyčejně tvrdých, s broušením, omytím a kartáčováním, bez povrchové úpravy, spojovaných šroubováním, šířky přes 90 do 120 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762952012	m2	36,700	550,00	20 185,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		30,7 "plocha (6+4+3+2)*0,4 "schody Součet		30,700 6,000 36,700			
33	M	61198138	terasový profil dřevěný tl 21mm ipe - modřín	m2	39,636	1 950,00	65 696,67	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC				39,636			
	VV		36,7*1,08 "Přepočtené koeficientem množství Montáž terasy nátěr dřevěných teras olejem, včetně očištění dvojnásobně	m2	36,700	300,00	11 010,00	CS ÚRS 2022 01
34	K	762953002	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762953002	t	3,066	860,00	2 636,76	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC				3,066			
	D	766	Konstrukce truhlářské				51 814,46	
36	K	766412232	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku z tvrdého dřeva, šířky přes 60 do 80 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/766412232	m2	4,480	1 800,00	8 064,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC				4,480			
	VV		(4+0,8*2)*0,8 "obložení pultu Palubka obkladová softline modřín tl.12,5 mm	m2	4,480	5 600,00	21 324,80	
38	K	766811213.1	Montáž pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 2000 do 4000 mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
39	M	60722259R	deska pracovní spárovaná modřínová tl 48mm	m2	3,200	7 300,00	19 856,00	
	Online PSC				3,200			
40	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998766101	t	0,081	860,00	69,66	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC				0,081			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				19 184,26	
41	K	783201201	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušením https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783201201	m2	88,816	150,00	13 322,40	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC				88,816			
	VV		3,1*36*(0,08+0,14)*2 "Krokve 80/140 (4*1+1,5*2)*(0,1+0,1)*2 "pasky 100/100		49,104 2,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(0,8*7+4*2)*(0,1+0,1)*2 "rám pultu		5,440			
VV			(2,6*3+5,4*2+6*2)*(0,14+0,14)*2 "140/140 vaznice, sloupky		17,136			
VV			(4+0,8*2)*0,8 *3,2 "obložení pultu+ deska		14,336			
VV			Součet		88,816			
42	K	783218111	Lazurovací nátěr tesafskyých konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	88,816	66,00	5 861,86	CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783218111

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Novostavba informačního altánu - varianta dub
Objekt: 02 - VRN

KSO: Příbram, č. parc. 1941/2

Zadavatel: Město Příbram

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: Ing. Alexander Raška

Zpracovatel: Ing. Josef Němeček

Poznámka:

CC-CZ: 19. 4. 2022
Datum:

IČ: * Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: * Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: * Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: * Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Cena bez DPH		90 700,00
DPH základní	Základ daně	Výše daně
snížená	90 700,00	19 047,00
	0,00	0,00
Cena s DPH	v CZK	109 747,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba informačního altánu - varianta dub

Objekt:

02 - VRN

Místo:

Příbram, č. parc. 1941/2

Zadavatel:

Město Příbram

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

19. 4. 2022

Projektant:

Ing. Alexander Raška

Zpracovatel:

Ing. Josef Němeček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

90 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

90 700,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

27 700,00

VRN3 - Zařízení staveniště

52 800,00

VRN9 - Ostatní náklady

5 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba informačního altánu - varianta dub

Objekt:

02 - VRN

Místo:

Příbram, č. parc. 1941/2

Zadavatel:

Město Příbram

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

19. 4. 2022

Projektant:

Ing. Alexander Raška

Zpracovatel:

Ing. Josef Němeček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

90 700,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

1	K	049103002	Zajištění bezpečnosti a vymezení stavby (provizorní zábrany a výstražné folie)	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

90 700,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soub.	1,000	23 000,00	23 000,00	
3	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení - fotodokumentace	kpl.	1,000	1 200,00	1 200,00	
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	3 500,00	3 500,00	

27 700,00

23 000,00

1 200,00

3 500,00

P

D VRN3

Zařízení staveniště

5	K	030001000	Zařízení staveniště	soub.	1,000	3 000,00	3 000,00	
6	K	032103000	Náklady na stavební buňky	kpl.	1,000	8 000,00	8 000,00	

52 800,00

3 000,00

8 000,00

Poznámka k položce:
TOI-TOI, vybavení stavby

7	K	032503000	Skládky na staveništi - zajištění meziskládky	soub.	1,000	8 500,00	8 500,00	
8	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	kpl.	1,000	3 500,00	3 500,00	
9	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl.	1,000	10 500,00	10 500,00	
10	K	034203000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se stavenišťem	kpl.	1,000	6 000,00	6 000,00	
11	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
12	K	035103001	Pronájem ploch, zábor komunikace	kpl.	1,000	8 600,00	8 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	039103000	Bourání a odvoz zařízení staveniště, uvedení prostoru do původního stavu	kpl.	1,000	3 500,00	3 500,00	
D VRN9 Ostatní náklady 5 700,00								
14	K	091504000	Propagace projektu	kpl.	1,000	3 200,00	3 200,00	
15	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlaždeného	kpl.	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938908411

